OR
Pompa ciepła powietrz
e - w
oda
typ
u S
plit
Grzejniki
(tylko ogrzewanie)
Zbiornik c.w.u.
z podwójnym
wymiennikiem ciepła
Ogrzewanie
podłogowe
Zbiornik
buforowy
Moduł
hydrauliczny
Jednostka
zewnętrzna
Panele
solarne
Naczynie
wzbiorcze
Fan-coil
(klimakonwektor)
ogrzewanie
i chłodzenie
ZBIORNIK C.W.U.
Pojemność  Cena netto PLN
150 l na zapytanie
200 l na zapytanie
300 l na zapytanie
Cena zawiera sterownik przewodowy (wbudowany) HWS-AMS55E
Urządzenia zawierają fluorowane gazy cieplarniane (R410A).
Wydajność i klasa energetyczna
 Max. długość instalacji /
przewyższenie [m]
Agregat Moduł hydrauliczny Jedn. zewn. + wewn.
+ sterownik
Chłodzenie / EER Grzanie /
Efektywność energetyczna
Symbol
jednostki zewnętrznej
Symbol
jednostki wewnętrznej
 Cena netto zestawu
PLN
ESTIA 1-FAZOWA, SERIA 5
4,5 kW / 3,08 4,5 kW / A++ 15 / 10 HWS-455H-E HWS-455XWHM3-E 18 000
6,0 kW / 3,10 8,0 kW / A++ 30 / 30 HWS-805H-E HWS-805XWHT6-E 24 000
10,0 kW / 3,07 11,2 kW / A++ 30 / 30 HWS-1105H-E HWS-1405XWHT9-E 32 000
11,0 kW / 2,89 14,0 kW / A++ 30 / 30 HWS-1405H-E HWS-1405XWHT9-E 34 000
ESTIA 3-FAZOWA, SERIA 5
10,0 kW / 3,07 11,2 kW / A++ 30 / 30 HWS-1105H8R-E HWS-1405XWHT9-E 34 500
11,0 kW / 2,89 14,0 kW / A++ 30 / 30 HWS-1405H8R-E HWS-1405XWHT9-E 36 000
13,0 kW / 2,71 16,0 kW / A++ 30 / 30 HWS-1605H8R-E HWS-1405XWHT9-E 38 500
ESTIA POWERFUL 1-FAZOWA, SERIA 5
6,0 kW / 3,66 8,0 kW / A++ 30 / 30 HWS-P805HR-E HWS-P805XWHT6-E 28 000
10,0 kW / 3,00 11,2 kW / A++ 30 / 30 HWS-P1105HR-E HWS-P1105XWHT9-E 34 000
ESTIA POWERFUL 3-FAZOWA, SERIA 5
6,0 kW / 3,66 8,0 kW / A+ 30 / 30 HWS-P805H8R-E HWS-P805XWHT9-E 31 000
10,0 kW / 3,00 11,2 kW / A++ 30 / 30 HWS-P1105H8R-E HWS-P1105XWHT9-E 36 200
11,0 kW / 2,82 14,0 kW / A++ 30 / 30 HWS-P1405H8R-E HWS-P1105XWHT9-E 39 000
Sterownik dedykowany do pomp ciepła (120x120x20mm) HWS-AMS54E ESTIA 550
P.H.U. FRISCO
Grzegorz Szczepański
al. Niepodległości 75
05-600 Grójec
tel. 48 664 28 02
fax. 48 664 06 91
kom. 603 795 774
CENNIK POMP CIEPŁA TOSHIBA
ważny od 2019